
Uchwała Nr XX/195/2008
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 26 marca 2008 r.
w sprawie darowizny nieruchomości gruntowej na cele publiczne.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 13 ust. 2 i 
2a w związku z art. 6 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z późniejszymi zmianami) - uchwala się, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na dokonanie przez Gminę Miejską Starogard Gdański na rzecz 
Powiatowej  Stacji  Sanitarno-Epidemiologicznej  w  Starogardzie  Gdańskim  darowizny 
nieruchomości gruntowej – działki nr 207/1 o powierzchni 284 m2, położonej w Starogardzie 
Gdańskim przy ulicy  Gen. Hallera, obręb  14, KW 30021, na realizację celu publicznego – 
regulację stanu prawnego nieruchomości zabudowanej siedzibą Powiatowej Stacji Sanitarno-
Epidemiologicznej w Starogardzie Gdańskim.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogardu Gdańskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

             Przewodnicząca Rady Miejskiej
                 Starogardu Gdańskiego

       Helena Bugaj



UZASADNIENIE

Podjęcie  niniejszej  uchwały  umożliwi  zrealizować  wniosek  Stacji 
Sanitarno  –  Epidemiologicznej  w  Starogardzie  Gdańskim,  która  wystąpiła  o 
nieodpłatne nabycie sąsiadującego z nią gruntu stanowiącego działkę nr 207/1, 
opisanego w § 1, a niezbędnego do prawidłowego funkcjonowania jej siedziby i 
uregulowania stanu prawnego.

Darowizna nieruchomości na cel publiczny jest możliwa jedynie za zgodą 
właściwej rady.


	Uchwała Nr XX/195/2008
	Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

